
UCHWAŁA NR 510/XXX/2017
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie delegowania przedstawicieli Rady Miasta Płocka do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

Na podstawie art.  18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1583) w związku z art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) – Rada Miasta Płocka postanawia:

§ 1. Na przedstawicieli Rady Miasta Płocka do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku wybrano radnych:

1. Grzegorza Lewickiego

2. Piotra Szpakowicza.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 41/IV/2015 Rady Miasta Płocka z dnia 27 stycznia 2015 roku w sprawie 
delegowania przedstawicieli Rady Miasta Płocka do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 13ED758E-DA09-4BDE-89C3-C0B09D817B70. Uchwalony Strona 1




